
Dodatek č. 2. SMLOUVY O DÍLO 
číslo: S6/2017/184

i.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ:
sídlem:

zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
zastoupený na základě 
pověření dle směrnice č. 
19/2015 „Podpisový řád“:

ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „objednatel44)

42196451 
CZ42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 
Hradec Králové
u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540 
Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

a

Hájek stavby s.r.o.
IČ:
DIČ:
sídlem:
zapsán v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
ve věcech technických jedná: 
telefon / fax / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

28107306 
CZ 28107306
Budovatelská 1905, 397 01 Písek
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 17533
Ing. Libor Hájek, jednatel společnosti

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 2., Smlouvy o dílo ě. S6/2017/184 (dále jen „Dodatek č. 
2.“):

Dodatek č. 2. Smlouvy o dílo: S6/2017/184 Stránka 1

mailto:hajek.zem.prace@volny.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Tento Dodatek č. 2. obsahuje odsouhlasení rozsahu skutečně provedených stavebních prací (Přílohy č. 
1. a 2.).

IV.
Cena za dílo

Článek IV se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce na „Rekonstrukci lesní cesty U zdi“ náleží 
zhotoviteli dle tohoto Dodatku ě. 2. cena za dílo ve výši 858 116,00 Kč bez DPH, slovy osm set 
padesát osm tisíc jedno sto šestnáct Korun českých bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle 
příslušného právního předpisu.
Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/184: 797 418,00 Kč
ODPOČTY:
Nerealizované stavební dodávky a práce: (Příloha č. 1., Dodatku č. 2.) 2 422,00 Kč
PŘÍPOČTY:
Stavební dodávky a práce nad rámec SoD: (Příloha č. 2., Dodatku č. 2.) 63 120,00 Kč
Celková cena k fakturaci: 858 116,00 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho 
význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 1., Smlouvy o dílo č. S6/2017/184, je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/184 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Písku, dne 17. 08. 2018 V Želetince, dne M.. A 2018

Ing. Libor Hájek 
jednatel společnosti

litg. Mirosla\j Jankóvský 
ředitel LZ Konopiště

Dodatek č. 2. Smlouvy o dílo: S6/2017/184 Stránka 2



Příloha č. 1., D
odatku č. 2., SoD č. S6/2017/184 N

erealizované stavební práce - m
éněpráce 

Vypracoval: Ing. Fialka a
Akce: R

ekonstrukce lesní cesty U zdi 
ln9 H

ájek 8/2018



Příloha č. 2., D
odatku č. 2., SoD č. S6/2017/184 Stavební práce nad rám

ec SoD - vícepráce 
Vypracoval: Ing. Fialka a

Akce: R
ekonstrukce lesní cesty U zdi 

Ing. H
ájek 8/2018




